[bookmark: _GoBack]ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
На утверждение вводного инструктажа
Г. Курган                                                                                                      8 ноября 2026 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании поступившей от специалиста по охране труда Еремеева Д.С. служебной записки на утверждение вводного инструктажа,
приказываю:
1. Утвердить вводный инструктаж при приеме на работу с 01.12.2026 г. (Приложение 1);
2. Начальнику кадровой службы Бажовой А.А. ознакомить причастных сотрудников с содержанием приказа.
3. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на специалиста по охране труда.
Приложение:
1. Проект вводного инструктажа.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Бажова А.А. (Бажова)
Еремеев Д.С. (Еремеев)